日期：110年3月24日
主旨：亞洲期貨市場2021年4月份休市公告

說明: 2021/4 月亞洲期貨市場休市公告

交易所 商品 4/2 (五) 4/5 (㇐) 4/6 (二) 4/29 (四) 4/30 (五)

TAIFEX

(台灣)
全商品 休市 休市 正常 正常 休市

SGX

所有商品

（T盤）
正常 正常 正常 正常 正常

(新加坡) 所有商品

（T+1盤）
正常 正常 正常 正常 正常

HKFE

(香港)
所有商品 休市 休市 休市 正常 正常

JPX/TCE

(日本)

所有商品

（T＆T+1盤）
正常 正常 正常 休市 正常

※ 4/2：台灣、香港、新加坡、印度假期
※ 4/5：台灣、香港、中國假期
※ 4/6：香港假期
※ 4/14、4/21：印度假期
※ 4/29：日本假期
※ 4/30：台灣假期

※上述日本、印度期貨市場休市：新加坡(SGX)交易所之(SSI日經、SIN印度)
指數期貨商品之T及T+1盤仍正常交易！
本文件僅供參考，仍以各交易所公告為準。